PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2025
	№
	1760

                                                        г.Боровичи
О подготовке проекта планировки территории,
совмещенного с проектом межевания территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 16.04.2025 № 13 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работы по подготовке проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории, с целью перераспределения земельных участков с кадастровым номером 53:22:0020607:45 площадью 183 кв.метра, с кадастровым номером 53:22:0020607:198 площадью 877 кв.метров, расположенные по адресу: Новгородская область, муниципальный район Боровичский, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, переулок Безымянный.

2. Отделу архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района подготовить техническое задание на выполнение работ по подготовке документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.В. Зуева
рм